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Dnet divíme do f pte-Jej-

e mulíi OMAHA
tká obleky přckltJatlml kebály CHLAPECKÉ

OBLEKY
haldá kutal pniliovsn' po

I) V° olf I'0 vhled
Itko ony v ceal fit 00 PoM#

PotUbuj! li UMUÍ objedatj
ie ai v Ivtkt Mtiiy

Ařadovna naUti te na 14

Wtllism tklaj v CMrao
umbt Yardu Kuma lato pro-

dává uhlí vUho druhu a tarutujlc
plná Htpokoivtil II JA o ptlitft
krasa PKANK KAMPAK

31— lídilel

— V Dsdllí pliel do ntěsia na

Ifho psa Kmit Scheinost vtltný

Krajané ktvll I venkova ta obthoWm do South Omahy fi-ls)- í

mlll by te malovali v

rlotropolitan Hotel roh 27 a L ul

vM ieel f 4r kortiMti

--aVltrU-Qt PapOi Iloltl tento jeti tltrV

podle eviopského ipnolti l'oko jsou velmi čiill vůbec
celá obsluha jest ta aejtepll Nikde nehudr-- l lépe levněji

pohoštěni neb Ptptl maje loteluu tkulenosi vyhoví ktldému

ptk ul lil týboiui spnUMk lt tiuinuM ulmuMu rutl

l&Wtk fis vws T VAmž

thltptckl obleky 9c} přkontl

— PftIJMK Slí HJo dtvktj
která hltvnft duble leiumlumlolí
kuctlfikému 1'ltldobiý ml !

10 vlitá Hlade tťto Jrlvť
u pf TffJ Kru lid So toih St

Oiitibi Nsb JiJ
— KftIJMK SK svnhcvtrtý

Plk ktt# vvtná dokonale l

v rcn ni do 1150 i
kslJf jaké jte ta cenu tu kdy
vidaii ZárovtA jsme vykoupili
továrnu na kalhoty Jeden druh

kalhot prndávsil s bu le ve výpre
di-i- l po ?ct nn tím rin!aí
Zvlilll dobrá tválečnl kalhoty po

Iiqo Lehká tpodol prádlo 13c
Kolile límcem 48c Hedvábná

mtllt na krk 3c Klobouky jel
stoji 1 150 v kaldám jiném obcho-

du dostanete ide pouta ta 90c

►tkrtisa 1 ř atria o Dakota Pan

Scheinost přijel hlavni ta Um úče-

lem aby tde nakoupil nová aáio-b- y

jakol i labýtek do tvého no

váho hoiiínce llyl milým hostem

p Franka Soukupa ml jehol
manlelce pao Scheinost jest strý Zvláttl pěkná multká obleky po
čkem Slíbil lál lev brtku talie I690 Mime čtyři poschodí na-

plněná pěkným modnlm tblím a

Tento lýden liedláme potkyt ioull nejcennějll chltpecká
obleky tohoto období

Vybrali jsme ntlich tásob přrt 6no opravdu vysoko-činný- ch

chlapeckých obleků jel prodávaly se al ta 1430
dali jsme na ně cenu f 1 93

Jsou zhotoveny 1 jemných cheviotů kašmírů a worstedů

a atřihů dle nejnověji! mody Norfolk a překládači Lilky

jtou pevně důkladně tkány Vlechny Ivy jsou dvojitá

Úspora na každém obleku oboáll I130

nám k uveřejolnl obllrný dopit v

kteréml hodlá krajanům Jiti mno prodáváme je ta oitll ceny nel

Výroční O PLES
itniftitii

Sbor Vlnstisliiva C 21) J C 1)
V SOKOLOVNÍ: NA JIŽ 13 UL

v psohotii ln 7 kvtMiifi
Heéba M B liartkfka -- aátek v Ukedla veéer

VtttpBé (tihmujicl vf-rfi-
):

pia 1 dáaioa IIOOi dalil dána SOc

OUt tilljomanu iramiu t ípl 4konlos íll Jmi piMlurtira
K hojné návštěvě zve v úctě Wlfa( vfior

hé ulitečoá pokyny při otevřeni kdekoli jinde

THI(ťlRlITIK(IOTII!lll (X)

1319-131- Dougltt ul

Doulka — Bydlite li mimo ml

tto pollele oám tvou adresu

Kotebud reservace v J1I0I Da-kot- ě

— Fraotilek Janda čeaký
a baltamovač má távod

my vám zatleme poltou jeden 1

natích katalogů
vij v čit 1133 již 13 ul Závod

jeho zásobený hojným výběrem
rakvi a obleků jett otevřen ve

dne i v noci číslo telefonu 1984
— V pooděll v 10:20 hodin v

noci přepaden byl 7oletý kněz
— mm " ""ilíW

„i
— 'Geary klerýž vypomáhá koětt

Fitzgeraldovi v kostele "Holy
Family" na t8 a Irard ulici

33 —

— Upozorňujeme že dlítheri-ck- ý

aotítoxio vzdy ferstvý očko-

vací lyiiiphu a vtikeré potřeby
pro nemocné naleznete ve velkém
r ýhřru pťi levných cenách v mo-durn- e

HtlzcDÍ lékárně p Emila

dvěma lupiči a vážně zraněn Sta

Jcdeiiiictý úá Sokolstva
15

Čermáka 126a So 1 3th St (394
— boboioí "kyticový plea" po

řádaný táborem Nebrasská Lípj Státu jNcbraskyč 183 Dřevařů Světa v aloi paoa
J W Hrocha vydařil ae zname

nitě- - Návštěva byla obrovská z

čehož jest patrno že Čilý tábor
ten zlpkal ti v posledním čase

Jvelký počet přátel a příznivců- -

Hned z večera rozproudila ae

trdečoi a nenuceni zibava při

výborné hudbě orchettru Kořínko

Nakupujte tam kde můžete

NTé peníze nejlépe uplutnltl

BOSTON STORB
ferit nejvétší obchod na západé

NojvCtíí zásoby! — Nejvčtší láco!

NejvCtSí rozmanitost proTÍbCr!

Zveme vás abyxte ú učinili domov v našem

obchode kdykoliv zavítáte do Omahy

poIUdAn bude

ve dnech 3 4 a 5 června 1904

v míčovém parku (Base-Ba- ll Park)
oa 13 a Vlnten ulicích v Omaze

Sletu tobolo aúčattnl te činně Sokolky z Omthy South

Omthy Plitttmouth

Jízdné na dráhách bude fmížcno

va a potrvala oeruleně ai do rána
Četě dostalo te od obecenstva za-

sloužená pochvaly za opravdu lad-

né výkony mnozí vyslovili svůj

řce procházel ae v nádvoří chrá-

movém když pojednou požádal

jej neznámý muž stojící na ulici

o ponoc Sotva že koěz přisel k

bráně byl udeřen nějakým tupým

nástrojem do hlavy a omráčen

Hned na to přispěchal druhý lu-

pič avSak dříve než mohli lotra-

sové kapty Gearyho prohledali

příkvapil kněz Fitzgerald a zahnal

lupiče na útěk Zraněný kněz

oletřen byl lékařsky teprve včera

dopoledne Má te za to Že lupiči
měli namířeno na kněze Kitzge-rald- a

— Krajané jii jtou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž ae cbtějl výborně pobavili mě-

li by tiavltíviti moderně zařízený
hoaticee 'u Habru' a z roh 13

Wiliiam ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho poslou-

ží vám iaramantnl čárli oejlepif-m- í

doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem jo—tl

— Sněhová vánice plískanice
deltě již přestaly v kratičké

době zatkvěje te velkerá příroda
v novém rouše jarním Nedejte
te zahanbit mátl přírodou Zahoď-

te viecboy kulichy opelichané

čepice neforemné a klobouky
zchátralé a nahraďte je novými
módními r levnými jichž má na

tkladě hojný výběr atarý vál

známý Frank Svoboda č 1234

jižní 13tá ul 39m
a

— Výborná pověsť české ho

tpody "u íň lipce" pronikla í do

nelíčený obdiv nad znamenitým
výcvikem mladých jonáků Zá-

bavní výbor jest prý výsledkem

'kyticového pletu plně tpokojen
— Českým odkupníkům aneb

O pohoštěni a dobrou zábtvu návštěvníků bude

VÝBOR
odkupoiclm nat Izl chvatně známá

česká obchodnice pf Aloisie Ze-

leni (312 Wiliiam ul pro pří

7 vale pnfze na nákup koupíte vfce dobrých včcí zde než

v kterémkoliv obchodě na západě

trkáni mm mluví ingtkky
Stálá mltto dobrý plit llliit

ii Jo Iloulky i6i) Shermao

At Omaha Ntb 40 —

— rftiJMK SE luuf proda-

vší ktarýl vytná dokonali
odlvolm odLoru Muil býU

eevoělku t muil mluvili

tát anglicky Dobrý plat etálé

mltto pro tchopného prodáváte
aaruťeo Hlaste ta u a

13 a Douglae ul 40—

— PŘIJME SE alutka {cl

vytni v vil práci domácí zvláště

al muil býti výbornou kuchařkou

Mali rodioa-zá- dná dítky Do

mácl úklid )il vykonán Mida 16

týdně Hlaita ta v t 1970 Paci-

fic ul 40—

— V neděli kolem 5:30 bod ve-£e- r

vypukl doiud 1 uezoamých

pKíiu poiár v budov! Powell

Automobile tpolecnoiii na 14 a

Daveoport ul Dravé plameny

zničily 4 automobily majicfch ce-

nu 15000 jakož i jiná zásoby v

cení asi Í500 Škody požárem na

budově tpůsobeoé odhaduji e u

jooo Zmíněná spoleínost jest

pojištěna na 8ooo tak že ttráty
její budou úplně kryty Budovu

ml majitel pojištěou na la 000 a

předpokládá te že £átka ta úplně

pottaff na uliražeaf íkod požárem
na budově tpůtobených

— Chvatně známý krajan p

Adam Sloup onemocněl reuma-tíame-

tice tou měrou že nemů-

že ani chodit Přejeme příteli
nalemu aby ae v brzku ozdravil

— Poměrně v krátkém ía zf

kal ti řeznický závod p Chat J

Patticka na 10 a Baocroft ul ne-

obvyklá přLně t zvučného jména
o vlech Českých i jinooárodafcb
zákazníka v okolí tom bydlících a

není ta také íemu divit neboť

krajan Pattick znám je tvou ob-

chodní tprávnotti a poctivou!
Učiňte u ně) na zkoušku jen jed-

nu zakázka a vícekrát nenapadne
vám maso a vlechny ostaíní řez-

nické výrobky kupovali jinde
37x4

— Hospodyňky naíe upozor-

ňujeme na pekařský obchod jei
tak zdárně vede p Rud J Kircb-ne- r

v 6 1504 Wiliiam ul V po-

měrně krátká době kdy řízeni

obchodu tohoto ae ujal získal

Kirchoer tobě veliká přízně nejen
mezi krajany ale i u jiaonárodov-cf- t

pečivo jeho nalézá hojně odby-

tu Zvláítě žitný chléb jakož i

pSeaifiný a jiné pečivo jako hou-k- y

rohlíky koblihy 1 různá

druhy koláčů nabývají takového

odbyta že t výrobou t těž! může

jen postačili Není taká divu an

ý Kirchoer po dlouhá léta za-

městnán byl u těch nejlepllcb
mistrů pekařských a proto vl jak

nejlépe chutná pečivo připraviti
Buďte ujiítění že oehutnáte-i- i

jednou pečiva z jeho obchodu ž

ttaoete te jeho stálými odkupnlky

— Nezapomeňte že již přilil
obolu 7 května večer pořádán
bude v Sokobvně výroční plet
dámským sborem Vlastislava čit

29 JCD Jak jsme již min ožni-l- i

proveden bude před zahájením
tance malý ale pěkný r rourám
Zábavní výbor postaral te pečlivě
o vie čeho třeba jeit k dokonalá

zábavě a nyní jest pouze na obe-

censtvu aby úplný zdar výročního

pletu tohoto byl zajiitěn A nepo-

chybujeme že česká obecenstvo

znovu osvědč! přízeň tvou nejstar-Síro- u

aboru dámskému jehož obě-

tavost vůči národním a humánním

podnikům všeobecně jest uznává-

na Mohou býti ujiStěni že ae v

kruhu veselých nalicb dam nebu-

dou nuditi zvláltě když k tanci

bude jim hráti výborná kapela p
St li Letovského

~ Dovídáme ae že vážený ob-

čan Jan Ondráček bývalý hostin-- t

ký v Národní aloi těžce se rozne-

mohl Doufáme že Jao i tento-

kráte zlého hosta ifastně se1 zbaví

táÁAAAáÁÁÁáÁáááAAAAAÁAÁA
„ V

l0 OH A III A MOITII OWáHTI

štích několik dni zvláltnl výhodu
Kdo v jejl hojně zásobeném ob-

chodě koupi za jeden dollar zbo-

ží obdrží úplně zdarma Pečfrkův

neb Slovanský kalendář český
kteréž ae prodávají po 30c Po-tpěi-

ti neboť zásoba kaleoJáfO

bude brzy vyčerpána Zboží u

pí Zelené dostanete lepši a lev- -

Riley Brothers CoPail Harf Glado-ov- á [
VELKOOBCHODNÍCI

něji než kdekoliv v městě 3901

zkešeeá porodili balilka

nznsrnuj et irým nflalvkyriíra
a vdl(c vm Jet Její pumm-- Jko
pwxlril hntikkr by jHilřebovsIy

v minulý (1 ilin!(-- jiÍMtlio-t-I
il( Jlzní JI ulice

Ks vzornou a Hflc 11 Ivon olmlnlni

to(i JfiJI dliiiiboleU JIŽ x !'-n- r

404

— Neúprosná Morana vybrala Likéry adoutníky
Old Milltary Kye — Diamond K Hyu

N II Archer Hourbon

11 1H Iitrnitm Ní OMAHA

— Nejttartím proto taká
hostincem v četké

Praze jett bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
Krumlem na rohu 14 a Wiliiam

ul Přijďte do útulného hottince
toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost za nálevnou

usmfvavé tváře ttarých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil ae jednou ten

příjoe podruhé zsne neboť nikde

ae mu nedostane lepšího 'ItofVani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest tlále čerstvý řízný
Metzův ležák a co te týče likérů a

doutníků tu dostanete to nej'
zboží v trhu neboť Sloup „ml

žádný "imejď' nekoupí 23114

ti opět ze řad oaiich kořist" tvou'
Antonína Steigra toho muže tat-oéh- o

neof více Po tuhém zápasu
podlehl zákeřná chorobě kteráž
dle vyjádření lékařů jíž po čtyři

vzdálené vlasti ataré ioviální
hostinští Franci a Vávra maji z

toho velikou radott V Omazc vl
neb pít let podhlodávala zdrav!

jeho V pondělí krátce před 8

hodinou raoni vydechl naposled v

kruhu tvých milých kteříž éi do

neděle doufali v jeho uzdraveol

Předčasná smrt jeho phvoděoa
byla zastaralou chorobou jater
Pohřeb zesnulého odbýván byl

jíž každý že v hospodě "u SBup
ce" možno te pohilniti nejen vý-

borným ležákem % proslulého
Schlitzova barvy červené

i černé ale i jinými nápoji ffzněj-llm- i

torty té nejlepif Vedle toho

po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za něco

stojí Krajané z venkova učiní

dobře když za pobytu tvého v

Omaze navštíví hospodu "u Sfiup-ce- ''

roh 13 Wiliiam ul 17a

— Krajané jíž potřebují dobrou

práci zubařskou nechť te obrátí 1

M "Wollstein&Co
prodá vám gallon

dobrého claretu za 65c

Fřineate vlastni tvůj plucar bude vát ttáti pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-62- 4 jižni 13 ul - Omaha Neb

včera ve 2 hodiny odpoledne z

domu smutku č 1417 Wiliiam
ul Antonio Steiger nebyl příte
lem okázalostí a proto rodina jeho

Tímto vytlovujeme upřím-

nou touttrikf ctěná

Rodlné Steinerové

nad bolestnou a nenahradi-

telnou ztritou milovaného

syna bratra

ANTONÍNA

Kéž nile srdečná touttrtsť

jft Vám úlevou v nezměř

ném ftlu Vilem

- o4lnt íurtiova

Zprávy npolkovtf

Tářr Vbrslá llps 13 HOW

Viichoi Členové jtou důtklivl
žádání by te v neděli 8 kvílná
ve 2 hodiny odpoledne určitě do-

plavili do tchúze ve tpolkové
místnosti Předléhá velmi důle-

žité jednáni prolož přítomnost
každého člem jji nutná

Anton Suchý klerk

vypravila mu pohřeb prostý Než

000 množství skvostných věnců a

kytic ona veliká účatťobecenttva

nejlepílm byly důkezemjaké lásce důvěrou na osvědčeného zubního
vážnosti zeanulý te tílil Pěve léktfe dra Daileyho jhož úfa

j0b!fletjf atrwIUI f lil s Omahy I nkoa Jntcký klub Lyra tetílený členy dovna nalézá ae v 3 poschodí
Pív Udboru Jed Sokol zapěl

ElognntnS zařízený HOSTINEC t
dojemný smuteční tbor načež p

Paxtoo IJIocku Omaha 8—

— Elegantně zařízený bohatě

zásobený obchod doutoíkářský
vlastni pan Václav Duiátko v Č

F J Sadílek upřímný přítel rodi t4 ft BV7fJ TiOMiUitttr

Joa Tordlc titi Již 15 a Howard ul
ny Steigrovy pronetl slova útě

chy Když pak úředníci řadu Vpetnf Kriiftnv "í aUle ns čepu Jakoř I neJIcpK piva labvo
ví Na tkladi mi pouze ta noJI!l vlna jemné likéry ifimrni doiMnl- -

Vzoraý a ílttl zařízený

pekařský obchod1260 jižnf i j ul Na tkladě máSlovan č 7H Z Cli] k němuž
uy iiiuier xaiuat-- tsot po runě "

Scbfize výboru pro Čcskoame

rlckou nadaci

odbývali te bude v Sokolovně v

úterý dne 10 května v % bodín

večer Vedle jiných důležitých
záležitosti projednávat! te budou

dolfé dopíiy členů na oběžníky

jím zaslané Kéž všichni výboří
do a:hůze laskavě ae dotlavl

S A Beránek taj

Jan Rosický před

náležel vykooali pohřební U Dojnou pliusů kralanů Ml JOH NOVÁKvelký výbčr pěkných dýmek Ipi-č- ek

importovaných tabatčrek VlMtfllobřady tnesena rakev tělesnými
jakož í velká zásoby tsbáau kuřla- -

pozůstatky Antona do pohřebního
vozu nastoupena :eita k Národ-oím- u

hřbitovu čettnou stráž ko

vého IHupavého a žvýkavébo

Doutníky jeho jsou k dostáni v
každé solidní místnosti tf

— Nái hostinský Antonio Kře

Gackleylíros
výhradní majitelé

ri ! n r 1 1 ry i u _

Manličkovýlem rakve tvořili členové řádu

Slovan Pohřební vůz následován

Itudolf J Kirchner
v čís 1304 WíJIÍirn ul

Kmjsné iiIbí dobře když jtřlvo ob-

jednají mbt u Klr'lrif 'Unii
Mr ttrttvt a cbulnii ZUnV ihUih

rohlíky kolilbv a ititM kulil' ro
ijim jkkfiiitl níiu k "blufánl " o
jnzn krt]e4 M'U
ťnf lil DKHlCIISfclt

i V M Svačinu 1

UlllllillllllHIIIIIIIIMIIIIIIIIIMIMIIIIUIIIIIIIMIIIimU
ček o jehož nebezpečném zraněn!byl nepřehlednou řtdou kočárů

Na hřbitově provedeny byly opít
a

zprávu jame přinesli má bezpeč itmutečnl obřady tpolkové načeí WMalý PLES!
uapofM T

SPOLEK 11 kMlí

tělesná pozůstatky zesnulého ulo

českýženy k věčnému odpočinku Ant

naiaiinn a i uro t icr
Samožltnych kořalek

Západní dodavatelé

Hoíerlck Dho ikottká kořalky

Etcaptraoof Vlrflala Dart via

Rcptoldových Kalifornských via
a pálciek

3Inlt ]fttrrow"
Exceltior Springs Mo

ScIpUo-Salín- e a Heent minerálních mil

v alal Hrochová

Steiger narodil te v Domažlicích

v Čechách dne 31 července 1869'

Asi před 20 roky přijel t rodiči

tvými do Ameriky tice přímo do

Omahy První léta zaměstnán

byl v různých oborech a asi před
10 roky převzal jednatelství pro

UM i lEflí fini
$08 Hlckory !„ Omaha
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nou naději na úplné zachováni

zraku Dr Cifford oejlepll zd-jš- í

oční lékař doufá že v době ce

nejkratll bude Tony zaae "all

řght"
— Nejoblíbeněji! Itacf žízni-

vých krajan! kteři maji cestu do

města alal "The Boya' Home

Saloon" na rohu 13 a Ilowsrd
ul jehož majitelem jest atarý ko-

zák p- - Ant Křeček U něho

dostanete v každou dobu čerstvý

v úterý dne 17 května '04 1

vlwtnl
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"bílena"
a podržel je al do tvé tmrti
Před několika roky převzal též

obchod krmivem a vedl jej

neuralgii nattuzenlnám atd
l)U UKMTVit A ttttmnámf

"KOTVOVÝ"

PAltl EXPELLER
Česká lékárna a pošta

n
Jediné americké přírodní katari-ck- é

vody

CACKLEY BROS
ImportH a velko-o-

holu(ct llbovioaml

OMAHA NEBRASKA
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oejlepll piva lahvová Než nejeo
O žíznivé ale i o hladové ttará ae

nál Toník Výborný ♦'lunch'

teplý i studený k doatánl jet po

celý den Pro ty již jsou milov-

níky doulku řlzoéjlfho opatřil
Anton výborný Itof "Beotoo" a

lepších doutníků nenajdete v žád-

ném hostinci v městě Krajanům t
venkova doporučujeme vřele "The

Boya' Home Saloon" a podotýká-
me Že pan Aotoo Iapance v ho
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ř4klOalé

Ví te ent
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Zl rok atari a ntjatsrll v mAati
Hni

půjčky na měsíční splátky a při
piauje k dobru dividendy půlletně
při 6 procentech ročně na uspoře-
ná obnosy

(iee M SaUlncer tajemník

riotitb omaJUká úřadovat v číat X5
HT 24 ni 8!m3

úspěchem až do té doby kdy byl
chorobou tvou donucen odebrati

te do nemocnice Antonín Steiger

podílel te činně na národním ná-

jem životě a vynikal zejména jko
výborný ochotník Byl mužem

přímým poctivým přftelem

upřímným a výborným apolečnl-ke-

Předčaaného odchodu jeho
žel) nezměrná řada přátel kteříž
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kořalky ty nfjlrpll doutníky Taplf
z4kutk po celý den Vsoro obaluLa
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tru tUK vtorti lékánOkt "
ř 44 Kťkto ( IUřorl irk
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